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一、財務報告之簡述

(一)歲入：

1.本年度部分：本年度預算數 9,109,400 元，決算數 12,831,275 元，占預算數 140.86%，

超收 3,721,875 元，依來源別說明如下：

(1)罰款及賠償收入：預算數 0元，決算數 25,513 元，超收 25,513 元，係各項採購契約

之違約金覈實收入所致。

(2)規費收入：預算數 0元，決算數 200 元，超收 200 元，係團員影印機使用費覈實收入

所致。

(3)財產收入：預算數 0元，決算數 8,300 元，超收 8,300 元，係出售本團報廢財產設備

所致。

(4)其他收入：本年度編列預算數 9,109,400 元，決算數 12,797,262 元，占預算數

140.48%，超收 3,687,862 元，主要係受邀演出收入較預期理想所致。

2.以前年度部分：無

(二)歲出：

1.本年度部分：本年度預算數 246,421,316 元，決算數 243,599,281 元，占預算數 98.85%，

執行賸餘 2,822,035 元，依工作計畫說明如下：

(1)行政管理：預算數 122,877,120 元，決算數 121,945,913 元，占預算數 99.24%，執行

賸餘 931,207 元。

(2)演奏業務：預算數 72,469,401 元，決算數 71,778,625 元，占預算數 99.05%，執行賸

餘 690,776 元。

(3)研究與推廣：預算數 23,654,239 元，決算數 23,074,463 元，占預算數 97.55%，執行

賸餘 579,776 元。

(4)營建工程：預算數 3,466,388 元，決算數 3,463,083 元，占預算數 99.90%，執行賸餘

3,305 元。

(5)其他設備：預算數 3,781,390 元，決算數 3,164,419 元，占預算數 83.68%，執行賸餘

616,971 元。

(6)公務人員退休及撫卹給付：預算數 18,943,406 元，決算數 18,943,406 元，占預算數

100.00%。

(7)公務人員各項補助及慰問金：預算數 1,229,372 元，決算數 1,229,372 元，占預算數

100.00%。

2.以前年度部分：無

二、財務狀況之分析

（一）資產部分：專戶存款 2,070,485 元，係專戶儲存存入保證金、應付代收款、應付保管款

，較上年度決算數 3,190,305 元減少 1,119,820 元。

（二）負債部分：存入保證金 1,641,066 元，係各項採購案履約保證金 1,168,097 元、保固保

證金 472,969 元等，較上年度決算數 2,486,148 元減少 845,082 元。應付代

收款 180,055 元，係音樂會贊助款，較上年度決算數 508,177 元減少 328,122

元。應付保管款 249,364 元，係離職儲金，較上年度決算數 195,980 元，增
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加 53,384 元。

三、重要施政計畫執行成果之說明

（一）已完成施政計畫重點概述：

1.行政管理：行政管理工作均配合本團業務需要，按相關計畫辦理完成。

2.交響樂團業務：

(1) 演奏業務：聘請國內外知名音樂家及指揮家來團協助演出，提升本團演出水準，邀

請國內外藝文人士共同參與演出舉辦定期音樂會 27 場、歌劇 5場、露天音樂會 13

場、社區音樂會 36 場、關懷系列音樂會 4場及其他合作演出 19 場。

(2) 研究與推廣：推廣文化音樂活動舉辦附設團音樂會共 6場，育藝深遠音樂會 20 場，

樂器學習圓夢計畫 9所學校，國小學童音樂劇 7所學校，成果發表會 4場。

（二）施政計畫分項說明：

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容
辦 理 情 形

已完成或未完成之說明 因 應 改 善 措 施

一般行政

交響樂團業務

行政管理

演奏業務

配合協助業務

單 位 辦 理 文

書、出納、庶

務、人事、會計

等工作。

依據本團為推

行音樂教育、發

揚音樂社會教

育功能及促進

國際文化交流

以提高文化水

準、充實市民育

樂生活而訂定

之執行計畫，包

含：聘請國內外

知名音樂家演

出、舉辦定期音

樂會、配合節日

慶典舉辦特別

音樂會、各種樂

器零件之補充

與維護、場地之

租用、團員徵選

評鑑訓練之工

作等。

籌辦歌劇、獨奏

( 唱 ) 家 音 樂

會、露天音樂會

均依照計畫內容辦理完

成。

均依照計畫內容辦理完

成。
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容
辦 理 情 形

已完成或未完成之說明 因 應 改 善 措 施

建築及設備

研究與推廣

營建工程

其他設備

及社區音樂會

等。

籌辦附設團音

樂會、校園音樂

工程推動計畫

等，推廣音樂教

育；辦理樂團網

站更新維護與

音樂會宣傳活

動以及辦理記

者招待會，製作

及推展文宣工

作等。

交響樂團 8、9

樓天花板修繕

補強工程。

購置電腦等資

訊 軟 硬 體 設

備、打擊樂器等

設備。

均依照計畫內容辦理完

成。

均依照計畫內容辦理完

成。

均依照計畫內容辦理完

成。

四、其他重要說明：無



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預 算

增減數

合 計

(1)
合 計 9,109,400 - 9,109,400

經資門總計 9,109,400 - 9,109,400

經常門合計 9,109,400 - 9,109,400

01 03150000000

罰款及賠償收入

- - -

01 03153440000

臺北市立交響樂團

- - -

01 03153440300

賠償收入

- - -

01 03153440301

一般賠償收入

- - -

02 04150000000

規費收入

- - -

01 04153440000

臺北市立交響樂團

- - -

01 04153440200

使用規費收入

- - -

01 04153440213

場地設施使用費

- - -

03 06150000000

財產收入

- - -

01 06153440000

臺北市立交響樂團

- - -

01 06153440500

廢舊物資售價

- - -

01 06153440501

廢舊物資售價

- - -

04 11150000000

其他收入

9,109,400 - 9,109,400

經常門
科目 預 算 數

臺北市立

歲入來源

4



實現數 應收數 保留數
合 計

(2)
12,831,275 - - 12,831,275 3,721,875 140.86%

12,831,275 - - 12,831,275 3,721,875 140.86%

12,831,275 - - 12,831,275 3,721,875 140.86%

25,513 - - 25,513 25,513 0.0%

25,513 - - 25,513 25,513 0.0%

25,513 - - 25,513 25,513 0.0%

25,513 - - 25,513 25,513 0.0%

200 - - 200 200 0.0%

200 - - 200 200 0.0%

200 - - 200 200 0.0%

200 - - 200 200 0.0%

8,300 - - 8,300 8,300 0.0%

8,300 - - 8,300 8,300 0.0%

8,300 - - 8,300 8,300 0.0%

8,300 - - 8,300 8,300 0.0%

12,797,262 - - 12,797,262 3,687,862 140.48%

決 算 數 比 較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

107年度 單位:新臺幣元

交響樂團

別決算表
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預 算

增減數

合 計

(1)

經常門
科目 預 算 數

臺北市立

歲入來源

01 11153440000

臺北市立交響樂團

9,109,400 - 9,109,400

01 11153440200

雜項收入

9,109,400 - 9,109,400

01 11153440201

收回以前年度歲出

- - -

02 11153440210

其他雜項收入

9,109,400 - 9,109,400
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實現數 應收數 保留數
合 計

(2)

決 算 數 比 較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

107年度 單位:新臺幣元

交響樂團

別決算表

12,797,262 - - 12,797,262 3,687,862 140.48%

12,797,262 - - 12,797,262 3,687,862 140.48%

62,500 - - 62,500 62,500 0.0%

12,734,762 - - 12,734,762 3,625,362 139.8%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預 算

增減數

合 計

(1)
合 計 242,954,928 3,466,388 246,421,316

01 00150000000

臺北市政府文化局主管

222,782,150 3,466,388 226,248,538

01 00153440000

臺北市立交響樂團

222,782,150 3,466,388 226,248,538

經常門合計 219,000,760 - 219,000,760

資本門合計 3,781,390 3,466,388 7,247,778

01 53153440100

一般行政

122,877,120 - 122,877,120

01 53153440101

行政管理

122,877,120 - 122,877,120

010000人事費 117,890,936 - 117,890,936

020000業務費 4,986,184 - 4,986,184

02 53153444400

交響樂團業務

96,123,640 - 96,123,640

01 53153444401

演奏業務

72,469,401 - 72,469,401

020000業務費 72,469,401 - 72,469,401

02 53153444402

研究與推廣

23,654,239 - 23,654,239

020000業務費 23,654,239 - 23,654,239

03 53153448300

建築及設備

3,781,390 3,466,388 7,247,778

01 53153448302

營建工程*

- 3,466,388 3,466,388

030000設備及投資* - 3,466,388 3,466,388

臺北市立

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

8



實現數 應付數 保留數
合 計

(2)
243,599,281 - - 243,599,281 -2,822,035 98.85%

223,426,503 - - 223,426,503 -2,822,035 98.75%

223,426,503 - - 223,426,503 -2,822,035 98.75%

216,799,001 - - 216,799,001 -2,201,759 98.99%

6,627,502 - - 6,627,502 -620,276 91.44%

121,945,913 - - 121,945,913 -931,207 99.24%

121,945,913 - - 121,945,913 -931,207 99.24%

117,469,033 - - 117,469,033 -421,903 99.64%

4,476,880 - - 4,476,880 -509,304 89.79%

94,853,088 - - 94,853,088 -1,270,552 98.68%

71,778,625 - - 71,778,625 -690,776 99.05%

71,778,625 - - 71,778,625 -690,776 99.05%

23,074,463 - - 23,074,463 -579,776 97.55%

23,074,463 - - 23,074,463 -579,776 97.55%

6,627,502 - - 6,627,502 -620,276 91.44%

3,463,083 - - 3,463,083 -3,305 99.9%

3,463,083 - - 3,463,083 -3,305 99.9% 註1

交響樂團

別決算表
比 較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

107年度 單位:新臺幣元
決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

決 算 數

9



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預 算

增減數

合 計

(1)

臺北市立

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

02 53153448304

其他設備*

3,781,390 - 3,781,390

030000設備及投資* 3,781,390 - 3,781,390

02 00700000000

統籌支撥科目

20,172,778 - 20,172,778

01 00707000000

公務人員退休及撫卹給付

18,943,406 - 18,943,406

01 75707000100

公務人員退休及撫卹給付

18,943,406 - 18,943,406

01 75707000101

公務人員退休及撫卹給付

18,943,406 - 18,943,406

010000人事費 18,925,406 - 18,925,406

040000獎補助費 18,000 - 18,000

02 00707010000

公務人員各項補助及慰問金

1,229,372 - 1,229,372

01 89707010200

公務人員各項補助及慰問金

1,229,372 - 1,229,372

01 89707010201

公務人員各項補助及慰問金

1,229,372 - 1,229,372

010000人事費 894,370 - 894,370

020000業務費 335,002 - 335,002

註：1.預算增減數3,466,388元=第二預備金3,466,388元。
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實現數 應付數 保留數
合 計

(2)

交響樂團

別決算表
比 較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

107年度 單位:新臺幣元
決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

決 算 數

3,164,419 - - 3,164,419 -616,971 83.68%

3,164,419 - - 3,164,419 -616,971 83.68%

20,172,778 - - 20,172,778 - 100%

18,943,406 - - 18,943,406 - 100%

18,943,406 - - 18,943,406 - 100%

18,943,406 - - 18,943,406 - 100%

18,925,406 - - 18,925,406 - 100%

18,000 - - 18,000 - 100%

1,229,372 - - 1,229,372 - 100%

1,229,372 - - 1,229,372 - 100%

1,229,372 - - 1,229,372 - 100%

894,370 - - 894,370 - 100%

335,002 - - 335,002 - 100%
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臺北市立交響樂團

平衡表
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 金額 科 目 名 稱 金額

資產 2,070,485 負債 2,070,485

流動資產 2,070,485 流動負債 2,070,485

現金 2,070,485 存入保證金 1,641,066

專戶存款 2,070,485 存入保證金 1,641,066

應付代收款 180,055

應付代收款 180,055

應付保管款 249,364

應付保管款 249,364

淨資產 0

資產負債淨額 0

資產負債淨額 0

資產負債淨額 0

合 計 2,070,485 合 計 2,070,485

附 註 附 註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -
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臺北市立交響樂團

資本資產表
中華民國107年12月31日

頁數:第13頁

單位：新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

固定資產 6,150,905 資本資產總額 6,349,844

房屋建築及設備 112,064 資本資產總額 6,349,844

機械及設備 817,073

交通及運輸設備 85,776

雜項設備 5,135,992

無形資產 198,939

無形資產 198,939

合 計 6,349,844 合 計 6,349,844

金額 金額
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臺北市立交響樂團

現金出納表
中華民國107年

單位：新臺幣元

項 目 及 摘 要 金 額

收項

一、上期結存 3,190,305

1.專戶存款 3,190,305

2.各機關現金

3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 255,310,736

1.本年度歲入 12,831,275

(1)實現數 12,831,275

(2)應收數

(3)保留數

2.歲入應收數

(1)以前年度轉入實現數

(2)以前年度轉入註銷數

(3)以前年度轉入調整數(-)

(4)審修淨(增)減數

(5)本年度新增應收數(-)

3.歲入保留數

(1)以前年度轉入實現數

(2)以前年度轉入註銷數

(3)以前年度轉入調整數

(4)審修淨(增)減數

(5)本年度新增保留數(-)

4.應收稅款淨(增)減數

5.應收票據淨(增)減數

6.應收剔除經費淨(增)減數

7.其他應收款淨(增)減數

(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

8.暫收款淨增(減)數

9.預收款淨增(減)數

10.預收其他基金款淨增(減)數

11.預收其他政府款淨增(減)數

12.存入保證金淨增(減)數 -845,082

13.應付代收款淨增(減)數 -328,122

14.應付保管款淨增(減)數 53,384

15.遞延收入淨增(減)數

16.其他流動負債淨增(減)數

17.公庫撥入數 243,599,281
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臺北市立交響樂團

現金出納表
中華民國107年

單位：新臺幣元

項 目 及 摘 要 金 額

(1)本年度歲出撥款 243,599,281

(2)以前年度歲出撥款

(3)退還以前年度歲入繳庫款

(4)退還以前年度預收繳庫款

(5)收回以前年度歲出撥款(-)

18.資產負債淨額淨增(減)數

(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

(2)審修淨增(減)列以前年度歲出實現數

(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

(4)審修淨增(減)列以前年度歲出應付數

(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

(6)審修淨增(減)列以前年度歲出保留數

(7)審修增列應收剔除經費

(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

(9)增列以前年度歲入待收繳數

(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

(13)註銷以前年度歲出應付數

(14)註銷以前年度歲出保留數

(15)註銷以前年度已撥款數(-)

(16)註銷應收剔除經費(-)

(17)註銷存出保證金(-)

(18)註銷材料(-)

(19)補列存出保證金

(20)補列材料

收 項 總 計 258,501,041

付項

一、本期支出 256,430,556

1.本年度歲出 243,599,281

(1)實現數 243,599,281

(2)應付數

(3)保留數

2.歲出應付數

(1)以前年度轉入實現數

(2)以前年度轉入註銷數

(3)以前年度轉入調整數(-)

(4)審修淨(增)減數

(5)本年度新增應付數(-)

3.歲出保留數

(1)以前年度轉入實現數
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臺北市立交響樂團

現金出納表
中華民國107年

單位：新臺幣元

項 目 及 摘 要 金 額

(2)以前年度轉入註銷數

(3)以前年度轉入調整數

(4)審修淨(增)減數

(5)本年度新增保留數(-)

4.材料淨增(減)數

5.暫付款淨增(減)數 0

6.預付款淨增(減)數 0

7.預付其他基金款淨增(減)數

8.預付其他政府款淨增(減)數

9.存出保證金淨增(減)數

10.抵繳收入實物淨增(減)數

11.繳付公庫數 12,831,275

(1)本年度歲入繳庫 12,831,275

(2)以前年度歲入繳庫

(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

(4)本年度預收款繳庫

(5)應收剔除經費繳庫

(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 2,070,485

1.專戶存款 2,070,485

2.各機關現金

3.各機關現金-在途現金

付 項 總 計 258,501,041
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臺北市立交響樂團

平衡表科目明細表(專戶存款)
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 2,070,485

110103001納入集中支付 1,821,121 -

110103002一般銀行存款 249,364 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立交響樂團

平衡表科目明細表(存入保證金)
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211201存入保證金 - 1,641,066

211201002履約保證金 1,168,097 -

211201004保固保證金 472,969 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立交響樂團

平衡表科目明細表(應付代收款)
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211301應付代收款 - 180,055

211301020沖銷 180,055 - 本項為悠遊卡公司

音樂會贊助款，主

要係用於提供身心

障礙者等可免費領

取音樂會10元券，

依實際領取數量結

算。

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立交響樂團

平衡表科目明細表(應付保管款)
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211401應付保管款 - 249,364

211401001離職儲金 249,364 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市立交響樂團

資本資產變動表
中華民國107年12月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 140,000 0 0 0 -27,936 112,064

機械及設備 10,705,475 0 327,410 270,404 -9,945,408 817,073

交通及運輸設備 2,420,914 0 0 362,014 -1,973,124 85,776

雜項設備 42,109,904 0 2,731,425 389,551 -39,315,786 5,135,992

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

小 計 55,376,293 0 3,058,835 1,021,969 -51,262,254 6,150,905

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 254,243 0 37,800 93,104 0 198,939

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

小 計 254,243 0 37,800 93,104 0 198,939

合 計 55,630,536 0 3,096,635 1,115,073 -51,262,254 6,349,844

科 目

本年度資本

資產成本變動

註：有關資產成本變動增加數與其他設備累計支付數差額，主要係營建工程3,463,083元及採購電腦軟體相關設備67,784元，未達登載財產標準所致。
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中華民國

材料

(4)

收入合計數 12,831,275 0 0 0

本年度收入 12,831,275 0 0 0

03030100

一般賠償收入

25,513 0 0 0

04021300

場地設施使用費

200 0 0 0

06050100

廢舊物資售價

8,300 0 0 0

11020100

收回以前年度歲出

62,500 0 0 0

11021000

其他雜項收入

12,734,762 0 0 0

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度

加 項

收入實現數與繳

項 目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺北市立
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 12,831,275

0 0 0 0 12,831,275

0 0 0 0 25,513

0 0 0 0 200

0 0 0 0 8,300

0 0 0 0 62,500

0 0 0 0 12,734,762

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加項

付公庫數分析表

交響樂團

107年度
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計數
243,599,281 0 0 0

本年度
243,599,281 0 0 0

一、本年度經費
223,426,503 0 0 0

0253010100

行政管理 121,945,913 0 0 0

0253440100

演奏業務 71,778,625 0 0 0

0253440200

研究與推廣 23,074,463 0 0 0

0253830200*

營建工程 3,463,083 0 0 0

0253830400*

其他設備 3,164,419 0 0 0

二、統籌科目
20,172,778 0 0 0

0675010100

公務人員退休及撫卹給付 18,943,406 0 0 0

0989020100

公務人員各項補助及慰問金 1,229,372 0 0 0

臺北市立

支出實現數與公

項 目
支出實現數

(1)

加
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退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 243,599,281 2,822,035

0 0 0 243,599,281 2,822,035

0 0 0 223,426,503 2,822,035

0 0 0 121,945,913 931,207

0 0 0 71,778,625 690,776

0 0 0 23,074,463 579,776

0 0 0 3,463,083 3,305

0 0 0 3,164,419 616,971

0 0 0 20,172,778 0

0 0 0 18,943,406 0

0 0 0 1,229,372 0

交響樂團

107年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

項
減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)
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臺北市立交響樂團

收入支出彙計表
中華民國107年度 頁數：第29頁

科 目 名 稱 小 計 合 計

收入 - 256,430,556

公庫撥入數 243,599,281 -

罰款及賠償收入 25,513 -

規費收入 200 -

廢舊物資售價收入 8,300 -

其他收入 12,797,262 -

支出 - 256,430,556

繳付公庫數 12,831,275 -

人事支出 137,288,809 -

業務支出 99,664,970 -

增購財產支出 6,627,502 -

其他獎補捐助 18,000 -

收支餘絀 - -
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01 00150000000

臺北市政府文化局主管

117,469,033 99,329,968 - - 216,799,001

001 00153440000

臺北市立交響樂團

117,469,033 99,329,968 - - 216,799,001

01 531534402530100

一般行政

117,469,033 4,476,880 - - 121,945,913

01 531534402530101

行政管理

117,469,033 4,476,880 - - 121,945,913

02 531534402534400

交響樂團業務

- 94,853,088 - - 94,853,088

01 531534402534401

演奏業務

- 71,778,625 - - 71,778,625

02 531534402534402

研究與推廣

- 23,074,463 - - 23,074,463

03 531534402538300

建築及設備

- - - - -

01 531534402538302

營建工程

- - - - -

02 531534402538304

其他設備

- - - - -

小計 117,469,033 99,329,968 - - 216,799,001

合 計 117,469,033 99,329,968 - - 216,799,001

經 常 支 出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小 計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

臺北市立

中華民國

歲出用途別
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- - 6,627,502 - 6,627,502 223,426,503

- - 6,627,502 - 6,627,502 223,426,503

- - - - - 121,945,913

- - - - - 121,945,913

- - - - - 94,853,088

- - - - - 71,778,625

- - - - - 23,074,463

- - 6,627,502 - 6,627,502 6,627,502

- - 3,463,083 - 3,463,083 3,463,083

- - 3,164,419 - 3,164,419 3,164,419

- - 6,627,502 - 6,627,502 223,426,503

- - 6,627,502 - 6,627,502 223,426,503

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資 本 支 出

小計人事費 業務費

科目分析表
107 年度

交響樂團
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臺北市立交響樂團

統籌支撥科目支出明細表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

合 計 18,943,406 18,943,406 1,229,372 1,229,372

公務人員退休撫卹給

付

18,943,406 18,943,406

公務人員各項補助及

慰問金

1,229,372 1,229,372

公務人員各項補助及慰問金

項目

公務人員退休撫卹給付
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臺北市立交響樂團

歲出用途別決算累計表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

行政管理 演奏業務 研究與推廣 營建工程

0100 人事費 117,469,033

ˉ0103 法定編制人員待遇 79,521,496

ˉ0105 技工及工友待遇 2,665,840

ˉ0111 獎金 15,772,502

ˉ0121 其他給與 2,883,824

ˉ0131 加班值班費 1,418,529

ˉ0141 退休退職給付 166,672

ˉ0142 退休離職儲金 7,210,283

ˉ0151 保險 7,829,887

0200 業務費 4,476,880 71,778,625 23,074,463

ˉ0202 水電費 1,791,802

ˉ0203 通訊費 190,513

ˉ0213 資訊服務費 148,352

ˉ0214 其他業務租金 14,401,163 212,639

ˉ0221 稅捐及規費 55,710 79,333

ˉ0231 保險費 2,410 14,946 216,642

ˉ0241 兼職費 3,000

ˉ0250 按日按件計資酬金 53,600 40,927,780 5,856,546

ˉ0271 物品 166,836 1,180,884 960

ˉ0279 一般事務費 1,220,100 12,261,555 16,719,825

ˉ0281 房屋建築養護費 220,724

ˉ0282 車輛及辦公器具養護費 48,193

ˉ0283 設施及機械設備養護費 596,838 91,594

ˉ0291 國內旅費 17,015 653,024

ˉ0292 大陸地區旅費 31,780

ˉ0294 運費 1,956,753 36,071

ˉ0295 短程車資 21,080

ˉ0298 特別費 152,300

0300 設備及投資 3,463,083

ˉ0302 房屋建築及設備費 3,463,083

ˉ0304 機械設備費

ˉ0306 資訊軟硬體設備費

ˉ0319 雜項設備費

小計 121,945,913 71,778,625 23,074,463 3,463,083

合計 121,945,913 71,778,625 23,074,463 3,463,083

用途別科目名稱級編號
工作計畫科目名稱
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臺北市立交響樂團

歲出用途別決算累計表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

0100 人事費

ˉ0103 法定編制人員待遇

ˉ0105 技工及工友待遇

ˉ0111 獎金

ˉ0121 其他給與

ˉ0131 加班值班費

ˉ0141 退休退職給付

ˉ0142 退休離職儲金

ˉ0151 保險

0200 業務費

ˉ0202 水電費

ˉ0203 通訊費

ˉ0213 資訊服務費

ˉ0214 其他業務租金

ˉ0221 稅捐及規費

ˉ0231 保險費

ˉ0241 兼職費

ˉ0250 按日按件計資酬金

ˉ0271 物品

ˉ0279 一般事務費

ˉ0281 房屋建築養護費

ˉ0282 車輛及辦公器具養護費

ˉ0283 設施及機械設備養護費

ˉ0291 國內旅費

ˉ0292 大陸地區旅費

ˉ0294 運費

ˉ0295 短程車資

ˉ0298 特別費

0300 設備及投資

ˉ0302 房屋建築及設備費

ˉ0304 機械設備費

ˉ0306 資訊軟硬體設備費

ˉ0319 雜項設備費

小計

合計

用途別科目名稱級編號
其他設備 合計

117,469,033

79,521,496

2,665,840

15,772,502

2,883,824

1,418,529

166,672

7,210,283

7,829,887

99,329,968

1,791,802

190,513

148,352

14,613,802

135,043

233,998

3,000

46,837,926

1,348,680

30,201,480

220,724

48,193

688,432

670,039

31,780

1,992,824

21,080

152,300

3,164,419 6,627,502

3,463,083

173,175 173,175

259,819 259,819

2,731,425 2,731,425

3,164,419 223,426,503

3,164,419 223,426,503

工作計畫科目名稱

35



臺北市立交響樂團

人事費明細表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

原 預 算 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 80,004,000 - 80,004,000 79,521,496 -482,504 -0.6% 107 101 職員101人

警察0人

消防0人

教師0人

二、技工及工友待遇 2,676,000 - 2,676,000 2,665,840 -10,160 -0.38% 7 7

三、獎金 16,100,000 - 16,100,000 15,772,502 -327,498 -2.03%

四、其他給與 2,962,820 - 2,962,820 2,883,824 -78,996 -2.67%

五、加班值班費 1,609,700 - 1,609,700 1,418,529 -191,171 -11.88%

六、退休退職給付 200,000 - 200,000 166,672 -33,328 -16.66%

七、退休離職儲金 7,219,104 - 7,219,104 7,210,283 -8,821 -0.12%

八、保險 7,119,312 - 7,119,312 7,829,887 710,575 9.98%

合 計 117,890,936 - 117,890,936 117,469,033 -421,903 -0.36%

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺北市立交響樂團

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 3,721,875

107 107年度經常門小計 3,721,875

罰款及賠償收入 25,513

賠償收入 25,513

一般賠償收入 25,513

規費收入 200

使用規費收入 200

場地設施使用費 200

財產收入 8,300

廢舊物資售價 8,300

廢舊物資售價 8,300

其他收入 3,687,862

雜項收入 3,687,862

收回以前年度歲出 62,500

其他雜項收入 3,625,362 39.80% 主要係受邀演出收入較預期理想所致。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市立交響樂團

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 107 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 2,822,035 1.15% 2,201,759 620,276

107 107年度經常門小計 2,201,759 0.92% 2,201,759 -

文化支出 2,201,759 1.01% 2,201,759 -

一般行政 931,207 0.76% 931,207 -

行政管理 931,207 0.76% (1) 931,207 -

交響樂團業務 1,270,552 1.32% 1,270,552 -

演奏業務 690,776 0.95% (1) 690,776 -

研究與推廣 579,776 2.45% (1) 579,776 -

107 107年度資本門小計 620,276 8.56% - 620,276

文化支出 620,276 8.56% - 620,276

建築及設備 620,276 8.56% - 620,276

營建工程 3,305 0.10% - (3) 3,305

其他設備 616,971 16.32% - (8) 616,971

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土 地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 6,627,502 - 3,463,083 - 173,175

建築及設備 6,627,502 - 3,463,083 - 173,175

營建工程 3,463,083 - 3,463,083 - -

其他設備 3,164,419 - - - 173,175

小計 6,627,502 - 3,463,083 - 173,175

計畫名稱

歲出資本支

臺北市立

合 計

設 備

中華民國
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權 利 投 資

- 259,819 2,731,425 - - -

- 259,819 2,731,425 - - -

- - - - - -

- 259,819 2,731,425 - - -

- 259,819 2,731,425 - - -

出分析表

交響樂團

其他

資本

支出

及 投 資

單位:新臺幣元107年度
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年度別 工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

107 研究與推廣業務
業務費-大陸

地區旅費
55,000 31,780 (3)

團長參加107

年亞太地區

交響樂團協

會

小計 55,000 31,780

合計 55,000 31,780

臺北市立

赴大

陸地

區類

別

赴大陸地區計畫

中華民國

經費來源

工作內容簡

述
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省(自治區、

直轄市或特

別行政區)

城市

服務單位

(部門)及職

稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

107.8.25

~

107.8.27

上海 上海
臺北市立交

響樂團團長

何康

國
107 10 4 無

地點 赴大陸地區人員

107年度

起迄

日期

交響樂團

報告建議採納情形

單位：新臺幣元

執行情形報告表

報告提出日期

備 註
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總 計 184,130 52,802 18 22 236,972

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 19,820 335 18 20,173

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教 164,310 52,467 22 216,799

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

中華民國
經 常 支 出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

經 常 移 轉
經

常

支

出

合

計

臺北市立

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

投 資

及增資
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

3,463 106 3,059 6,628 243,600

20,173

3,463 106 3,059 6,628 223,427

單位：新臺幣千元

總

計

107年度

交響樂團

濟性綜合分類表

資 本 支 出

資

本

支

出

合

計

資 本 移 轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固 定 資 本 形 成
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臺北市立交響樂團

議會審議通過臺北市政府總預算案（含追加、減預算案）、總決算審

核報告決（審）議、附帶決議及注意事項辦理情形報告表
中華民國 107 年度

48

審 議 意 見
辦 理 情 形

項 次 內 容

甲、綜合決議 一、市府如需動支第二預備金新增辦理資本門計

畫，每筆數額超過 5,000 萬元者應先送本會

備查，5,000 萬元以下者應事先告知本會。

五、臺北市政府依法向議會負責，府內各機關及

相關諮詢委員會均應依法執行議會及委員

會之決議，依地方制度法第 38、41 條規定

辦理。

依規定辦理。

依規定辦理。




	0.1封面-印信檔
	0.目次
	1.總說明
	2.歲入來源別決算表
	3.歲出機關別決算表
	4.平衡表
	5.資本資產表
	6.現金出納表
	7.平衡表專戶存款明細表
	8.平衡表存入保證金明細表
	9.平衡表應付代收款明細表
	10平衡表應付保管款明細表
	11.資本資產變動表
	12.收入實現數與繳付公庫數分析表
	13.支出實現數與公庫撥入數分析表
	14.收入支出彙計表
	15.歲出用途別科目分析表
	16.統籌支撥科目支出明細表
	17.歲出用途別決算累計表
	18.人事費明細表
	19.歲入餘絀數分析表
	20.歲出賸餘數分析表
	21.歲出資本支出分析表
	22.赴大陸地區執行情形報告表
	23.財產統計分類表
	24.電腦軟體增減結存表
	25.歲出按職能別及經濟性綜合分類表
	26.107年審議意見表
	27.封底-核章檔

